قبرستان شاہ کندن شاہ بخاری میں مدفون ہوئے۔ انسدادی حضرت
مولانا فضل حسین صاحب مرحوم نے ان سے پڑھا تھا وہ اکثر ان کا ذکر
فرمایا کرتے تھے۔ مولوی فضل حسین صاحب مرحوم کا انتقال لاہور آبادی
جوالاتنگر میں تقسیم ملک کے بعد جلدی ہی ہو گیا تھا۔ بڑے ہی فاضل عالم
اور ذہین طبیب تھے۔

الحمد للہ کہ آج یوم دوشنبہ ۲۷ رجب ۱۳۸۵ھ مطابق
۲۲ نومبر ۱۹۶۵ء قبل بذی القعدہ ۱۳۸۵ھ شاعت العلوم
میں اس ذکر خیر کی تسوید ہوئی۔

حضرت رحمۃ اللہ علیہ کے عنایت سے یہ کتاب لکھی گئی تھی جو اب تک ادا
نہ ہوا تھا الحمد للہ کہ اب برائے نام ہی سہی ادائیگی سے اللہ کریم نے سیکہ دینی فرمائی
اللہ کریم اس کو میرے لئے اور قارئین کے لئے نافع فرمائیں۔ فہم سلیم اور عمل
صالح کی ترویج اور حسن قادمہ نصیب فرمائیں

وَالَّذِينَ آمَنُوا وَاتَّبَعَتْهُمْ ذُرِّيَّتُهُمْ بِإِيمَانٍ أَلْحَقْنَا بِهِمْ ذُرِّيَّتَهُمْ وَ
مَا أَلْحَقْنَاهُمْ بِهِمْ قَوْمًا مِّنْ سِوَاهُمْ (سورۃ الطور ۲۱)

وَالسَّلَامُ

بقدرہ محمد عیالسلام بوشیار پوری ناظم مدرسہ اسلامیہ

جامع مسجد لاہور

۲۲ نومبر ۱۹۶۵ء قبل ذی القعدہ
۱۳۸۵ھ

# صحت نامہ

صفحہ غلط سطر صفحہ
صدق صدیق ۲ ۱۲
کھاتے لگاتے ۱۸ ۱۵
حاجی امام الدین امام الدین ۱۹ ۲۱
وقت صرف صرف ہوتا ۲ ۲۲
تاپا نما ۱۲ ۲۸
سرخ خالی جگہ ۱۸ ۳۱
لفظ آخر میں ۲۱
خرق تادیہ تادیہ ۱۹ ۳۴
کیطابق بسر البتیئے پر پڑھیں ۲۰ ۳۶
ایک بیٹے ڈاک فد میان میں ۲۰ ۳۸
راؤ داؤد بکر داؤد ۳ ۴۲
دیوبند دکھایا سے پہلے